
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Gasal 2022/2023

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Prog. Studi
Matakuliah

: PGSD
: 000 - Pembelajaran Matematika SD Jadwal Kuliah R.RA508 Rabu 15:40-18:10

Kelas : 3H
Dosen : D130829 - KOWIYAH, M.Pd

TATAP
MUKA

KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

KET. KELAS DOSEN

1 Rabu
5 Okt 2022

Kontrak Perkuliahan 30 KOWIYAH

2 Rabu
12 Okt 2022

Sejarah dan Hakikat Matematika 30 KOWIYAH

3 Rabu
19 Okt 2022

Konsep dan Operasi Bilangan Cacah 31 KOWIYAH

4 Rabu
26 Okt 2022

Bilangan Genap, Bilangan Ganjil, Komposit, FPB dan KPK 30 KOWIYAH

5 Rabu
2 Nov 2022

Konsep Bilangan Bulat 31 KOWIYAH

6 Rabu
9 Nov 2022

Operasi Bilangan Bulat 28 KOWIYAH

7 Rabu
16 Nov 2022

Konsep dan Operasi Bilangan Pecahan 28 KOWIYAH

8 Rabu
24 Nov 2022

UTS 31 KOWIYAH
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TATAP
MUKA

KE

HARI
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TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

KET. KELAS DOSEN

9 Rabu
30 Nov 2022 Pembelajaran tentang bangun Anak Level 1, 2 dan 3

31 KOWIYAH

10 Rabu
7 Des 2022

Merumuskan Kecepatan dan Debit 27 KOWIYAH

11 Rabu
14 Des 2022

Pengembangan Rumus Keliling dan Luas Permukaan 28 KOWIYAH

12 Rabu
21 Des 2022

Pengembangan rumus Luas Permukaan dan Volume 30 KOWIYAH

13 Rabu
28 Des 2023

Pengolahan dan Penyajian Data 30 KOWIYAH

14 Rabu
4 Jan 2023 Evaluasi Pembelajaran Matematika

31 KOWIYAH

15
Rabu

11 Jan 2023 Telaah Kurikulum Pembelajaran Matematika SD 29 KOWIYAH

16
Kamis

23 Jan 2023 UAS 31 KOWIYAH

Catatan :

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat
Fakultas masing-masing.

Jakarta, 29 Januari 2023
Dosen ybs

KOWIYAH, M.Pd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

: Gasal 2022/2023
DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 000 - Pembelajaran Matematika SD
: 3H

Dosen : KOWIYAH, M.Pd

Keterangan : X => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT

HADIR
%

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Nov 2022 9 Nov 2022 1 16 Nov 2022324 Nov 2022 30 Nov 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 23 Jan 2023

1 2101025009 INNAYAH RAHMA SAFIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

2 2101025020 MEILINDA EKAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

3 2101025031 ESI DEWI WULANDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

4 2101025041 NIA SRIDAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

5 2101025051 SADEWO WITJAKSONO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

6 2101025061 SANDRA ABELIA AHMAD V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

7 2101025071 SARAS DWI PUTRI MAULIDA V X V V V V V V V V V V V V V V 15 93

8 2101025081 RIDHA DINA LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

9 2101025122 ADELIA AFRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

10 2101025132 SHOFIAH AJJAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

11 2101025142 ARBA'ATUN NISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

12 2101025152 PRITA FEBRIYANI V V V V V X V V V V V V V V V V 15 93

13 2101025162 NAJWA APRILIANI AZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

14 2101025172 MONICA RISTIANTITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

15 2101025183 GUIDO HERLAMBANG V V V V V V V V V V X V V V V V 15 93

16 2101025193 AFIFAH MAULIDA HERMANTO V V V V V V V V V X X V V V V V 14 86

17 2101025201 MAHIZHA DHIYAA SALSABILLA V V V V V V X V V V V V V V V V 15 93

18 2101025203 WAFA NUR AISYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

19 2101025213 NUR AULIYA AINU RIZKY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

20 2101025224 NAILAH HASANAH PUTRI SIMAMORA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

21 2101025235 VANESSA OKTAVIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100
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Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

: Gasal 2022/2023
DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 000 - Pembelajaran Matematika SD
: 3H

Dosen : KOWIYAH, M.Pd

Keterangan : X => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT

HADIR
%

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Nov 2022 9 Nov 2022 1 16 Nov 2022324 Nov 2022 30 Nov 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 23 Jan 2023

22 2101025245 ALMA DINA DWI MARLINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

23 2101025255 ARUM PERMATA HATI V V V V V X V V V V V V V V X V 15 93

24 2101025265 VINI OKTAVIANI V V V V V V V V V X V V V V V V 15 93

25 2101025275 RAHMAH NOVIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

26 2101025285 AZKIY SILVA SETTI V V V V V V X V V V V V V V V V 15 93

27 2101025296 ULYA AZIZAHTUL HANIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

28 2101025306 NUR HIKMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

29 2101025316 NADILA TRI METASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

30 2101025326 BUNGA FAZRIANI HAKIM V V V V V X V V V X V V V V X V 14 86

31 2201029006 MUHAMMAD IMAM ISYARQI X V V X V V X V V X X X X V V V 7 50

Jumlah hadir : 30.00 30 31 30 31 28 28 31 31 27 28 30 30 31 29 31



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA
Fakultas
Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD

Semester : Gasal 2022/2023
Mata Kuliah
Kelas
Dosen

: Pembelajaran Matematika SD
: 3H
: KOWIYAH, M.Pd

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 10 % )

N.TUGAS
( 20 % )

N.UTS
( 30 % )

N.UAS
( 40 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

1 2101025009 INNAYAH RAHMA SAFIRA 80 80 65 75 73.50 B

2 2101025020 MEILINDA EKAWATI 90 85 85 75 81.50 A

3 2101025031 ESI DEWI WULANDARI 85 80 85 80 82.00 A

4 2101025041 NIA SRIDAYANTI 85 80 75 65 73.00 B

5 2101025051 SADEWO WITJAKSONO 85 80 80 65 74.50 B

6 2101025061 SANDRA ABELIA AHMAD 90 85 75 90 84.50 A

7 2101025071 SARAS DWI PUTRI MAULIDA 85 80 75 85 81.00 A

8 2101025081 RIDHA DINA LESTARI 85 85 90 80 84.50 A

9 2101025122 ADELIA AFRIANI 85 80 80 80 80.50 A

10 2101025132 SHOFIAH AJJAHRA 85 85 70 80 78.50 B

11 2101025142 ARBA'ATUN NISA 90 80 70 85 80.00 A

12 2101025152 PRITA FEBRIYANI 85 75 55 80 72.00 B

13 2101025162 NAJWA APRILIANI AZAHRA 85 80 80 65 74.50 B

14 2101025172 MONICA RISTIANTITA 80 80 80 60 72.00 B

15 2101025183 GUIDO HERLAMBANG 80 80 80 60 72.00 B

16 2101025193 AFIFAH MAULIDA HERMANTO 80 80 65 75 73.50 B

17 2101025201 MAHIZHA DHIYAA SALSABILLA 80 75 70 80 76.00 B

18 2101025203 WAFA NUR AISYAH 85 80 80 80 80.50 A

19 2101025213 NUR AULIYA AINU RIZKY 85 85 85 80 83.00 A

20 2101025224 NAILAH HASANAH PUTRI SIMAMORA 85 80 65 85 78.00 B

21 2101025235 VANESSA OKTAVIANI 85 80 75 85 81.00 A

22 2101025245 ALMA DINA DWI MARLINA 85 85 85 80 83.00 A

23 2101025255 ARUM PERMATA HATI 80 80 75 80 78.50 B

24 2101025265 VINI OKTAVIANI 80 80 90 65 77.00 B

25 2101025275 RAHMAH NOVIANTI 85 85 80 80 81.50 A

26 2101025285 AZKIY SILVA SETTI 80 80 75 80 78.50 B

27 2101025296 ULYA AZIZAHTUL HANIFAH 80 75 60 70 69.00 B
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( 30 % )
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28 2101025306 NUR HIKMAH 85 80 80 75 78.50 B

29 2101025316 NADILA TRI METASARI 80 80 70 60 69.00 B

30 2101025326 BUNGA FAZRIANI HAKIM 80 85 85 65 76.50 B

31 2201029006 MUHAMMAD IMAM ISYARQI 75 80 75 60 70.00 B

Ttd

KOWIYAH, M.Pd
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